(
«В
регистр
»
)
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  30 марта 2018 года 										№ 942

Об отказе в заключении
концессионного соглашения
и признании утратившими силу
некоторых постановлений
администрации города Югорска

В соответствии Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом города Югорска, протоколом конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения от 19.01.2018 № 6 «О принятии решения об отказе в заключении концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения города Югорска»:
1.  Отказать в заключении концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения, находящихся в муниципальной собственности города Югорска, обществу             с ограниченной ответственностью «Теплый город», в связи с не предоставлением документов, подтверждающих обеспечение исполнения обязательств по концессионному соглашению.
2. Признать утратившими силу постановления администрации города Югорска:
- от 29.12.2016 № 3406 «О заключении концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения, находящихся в муниципальной собственности города Югорска»;
- от 13.02.2017 № 366 «О внесении изменений в постановление администрации города Югорска от 29.12.2016 № 3406 «О заключении концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения, находящихся в муниципальной собственности города Югорска»;
- от 19.07.2017 № 1776 «О внесении изменений в постановление администрации города Югорска от 29.12.2016 № 3406 «О заключении концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения, находящихся в муниципальной собственности города Югорска».
3. Опубликовать постановление в официальном печатном издании города Югорска                  и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.
[bookmark: sub_6]4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города – директора департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска – С.Д. Голина.

Исполняющий обязанности
главы города Югорска                                                                                         Т.И. Долгодворова

image1.png